Dosen :Juniarti Eka Sapitri
Matakuliah : BAHASA INGGRIS 1
SKS 12

Kelas :11.2A.06

Jumlah Mahasiswa : 46

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-fl 17 Maret
2023

02 enl-fl 24 Maret
2023

03 enl-f1 31 Maret
2023

04 enl-f1 14 April
2023

05 enl-fl 5 Mei 2023

06 enl-f1 12 Mei
2023

07 enl-f1 (kp) = 13 Mei

2023

Bahan Kajian

Pengertian Komputer Penggunaan Komputer dalam
kehidupan sehari-hari Penggunaan sinonim dalam
sebuah paragraph Penggunaan soal latihan tentang
pernyataan benar atau salah dari paragraph tentang
computer

Pengertian tentang CPU Peralatan dan perlengkapa n
atau komponen yang terdapat di dalam sebuah CPU

Pengertian apa itu software system dan operating
system Jenis-jenis operating system

Pengertian Software dan Bahasa pemrograman Jenis-
jenis Bahasa pemrograman

Pengertian malicious software Jenis-jenis virus
software

Pengertian hardware Jenis-jenis hardware Input
devices Output devices

Review materi dan melakukan penilaian sendiri

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan tentang penggunaan bahasa inggris dalam bidang teknologi
dan pentingnya menguasai skills bahasa inggris

menjelaskan vocabulary mengenai benda benda yang terdapat dalam
computer berlatih pronunciation bahasa inggris melalui zoom meeting
https us05web zoom us j 87240901863 pwd
ula2wxbwum9zwtjxgqvphvmrebkhuqt09

menjelaskan vocabulary mengenai jenis jenis operating system dan
perbedaannya dengan software pembelajaran dilakukan melalui diskusi

mempresentasikan mengenai berbagai macam software dan bahasa
pemograman yang ada serta jenis jenis bahasa pemograman dalam
bahasa inggris

mempresentasikan mengenai berbagai macam pengertian malicious
software jenis-jenis virus software dalam bahasa inggris

mempresentasikan mengenai pengertian hardware dan berbagai macam
jenis-jenis hardware input devices output devices serta mengerjakan
simulasi uts

review material before midtest



Pertemuan

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

enl-f1

enl-f1

enl-f1

enl-f1

enl-fl

enl-f1 (kp)

enl-f1

enl-f1 (kp

enl-f1

Tanggal

19 Mei
2023

26 Mei
2023

9 Juni 2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

24 Juni
2023

7 Juli 2023

8 Juli 2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Pengertian jaringan network jenisjenis jaringan
computer Aplikasi latihan soal tentang jaringan
computer dan jenis-jenisnya

Pengertian tentang Steganography Sejarah kisah
tentang asal mula steganography dan tekniknya
Implementas i tentang steganography melalui soal

Pengertian tentang Cryptography Sejarah kisah
tentang asal mula Cryptography dan tekniknya
Implementasi tentang Cryptography melalui latihan
soal

Pengertian tentang layananlayanan yang terdapat
dalam internet Mengidentifikasi alamat internet
Menganalisis tata cara atau etika berinternet

Pengertian email Bagian-bagian dari email
Ancamanancaman yang terjadi pada saat sedang
online

Pengertian apa itu layanan website dan search engine
cakupan dari website dan search engine Penyelesaian
latihan soal

Review materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

(UTS)

evaluasi uts diskusi mengenai pengertian jaringan network jenisjenis
jaringan computer aplikasi latihan soal tentang jaringan computer dan
jenis-jenisnya

diskusi mengenai pengertian tentang steganography sejarah kisah tentang
asal mula steganography dan tekniknya implementasi tentang
steganography melalui soal dalam bahasa inggris

diskusi mengenai pengertian pengertian tentang cryptography sejarah
kisah tentang asal mula cryptography dan tekniknya implementasi
tentang cryptography melalui latihan soal dalam bahasa inggris

diskusi mengenai pengertian tentang layananlayanan yang terdapat
dalam internet mengidentifikasi alamat internet menganalisis tata cara
atau etika berinternet melalui latihan soal dalam bahasa inggris

diskusi mengenai pengertian email bagian-bagian dari email ancaman
ancaman yang terjadi pada saat sedang online dan cara membuat email

diskusi mengenai pengertian apa itu layanan website dan search engine
cakupan dari website dan search engine penyelesaian latihan soal bahas
inggris

review material before final test

(UAS)



PRESENSI MAHASISWA

Nim

11220007

11220012

11220016

11220024

11220025

11220026

11220063

11220064

11220111

11220144

11220158

11220176

11220182

11220186

Nama

yuriko aji saputra

langgeng saputra

annisa syaharani

lulyana amanda

zidan hamid rahantan

meysha aulia amira
pratiwi

keren matilda

yulius satrio

wahyu gilang pratama

yugha syah ramadhan

sasi meivana

salma nadila ramadhan

bama asmanto

dyova ari onasis

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220007-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220012-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220016-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220024-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220063-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220064-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220144-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220158-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220176-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220182-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220186-06-NUR.js

Nim

11220269

11220270

11220271

11220273

11220277

11220278

11220281

11220283

11220288

11220296

11220310

11220318

11220321

11220324

Nama

antonius tegar
martiono

iman maulana

annisa maulidina

malikka keisha putri
riandi

nur indah safitri

adellia saputri

arya shafutra

vian ade pasya

devi reina eduwar

muhammad
daifurrohim

syamsiah nur meidiani

fikri khairul
ardiansyah

syifa azizah
munawaroh

sherly wafiq azizah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220269-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220270-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220271-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220273-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220277-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220278-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220281-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220283-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220296-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220310-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220318-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220324-06-NUR.js

Nim

11220327

11220329

11220339

11220348

11220359

11220373

11220378

11220379

11220421

11220439

11220444

11220453

11220473

11220657

Nama

septya wangsa putri

trisnawati

muhammad aldi
kurniawan

sri rani hanifah

galuh anindya

novita sari

nofita

nurhayati

ferdian rizky pradwika

rayani novelia
nababan

arka alif putra
purwanto

rafif akmal fauzan

jerry mulyardi tarigan

abidzar algifari alim

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220327-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220329-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220339-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220348-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220359-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220373-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220378-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220421-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220439-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220444-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220453-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220473-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220657-06-NUR.js

Nim

11220658

11220659

11220660

11220662

Nama

tyara raudhotul jannah

ema trianingrum

intan permatasari

achmad irza fachrezi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220658-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220659-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220660-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220662-06-NUR.js

NILAI MAHASISWA

Nilai UTS | Nilai UAS | 12T #:};‘as
1 11220007 Yuriko Aji Saputra 66 84 100 75 A
2 11220012 Langgeng Saputra 86 82 100 70 A
3 11220016 Annisa Syaharani 94 94 100 70 A
4 11220024 Lulyana Amanda 92 92 100 75 A
5 11220025 Zidan Hamid Rahantan 88 90 100 70 A
6 11220026 Meysha Aulia Amira Pratiwi 84 92 100 75 A
7 11220063 Keren Matilda 86 96 100 75 A
8 11220064 Yulius Satrio 74 90 100 75 A
9 11220111 Wahyu Gilang Pratama 40 86 100 70 B
10 11220144 Yugha Syah Ramadhan 82 82 100 75 A
11 11220158 Sasi Meivana 62 86 100 0 C
12 11220176 Salma Nadila Ramadhan 84 90 100 70 A
13 11220182 Bama Asmanto 54 78 100 65 B
14 11220186 Dyova Ari Onasis 76 94 100 90 A
15 11220269 Antonius Tegar Martiono 94 96 100 90 A
16 11220270 Iman Maulana 80 74 100 90 A
17 11220271 Annisa Maulidina 70 64 100 90 B




18 11220273 Malikka Keisha Putri Riandi 84 96 100 90
19 11220277 Nur Indah Safitri 60 56 100 90
20 11220278 Adellia Saputri 74 82 100 90
21 11220281 Arya Shafutra 88 92 100 70
22 11220283 Vian Ade Pasya 80 78 100 90
23 11220288 Devi Reina Eduwar 90 82 100 90
24 11220296 Muhammad Daifurrohim 88 88 100 90
25 11220310 Syamsiah Nur Meidiani 28 42 100 75
26 11220318 Fikri Khairul Ardiansyah 62 82 100 75
27 11220321 Syifa Azizah Munawaroh 40 72 100 90
28 11220324 Sherly Wafiq Azizah 92 98 100 90
29 11220327 Septya Wangsa Putri 58 82 100 70
30 11220329 Trisnawati 66 88 100 90
31 11220339 Muhammad Aldi Kurniawan 84 98 100 0
32 11220348 Sri Rani Hanifah 66 74 100 90
33 11220359 Galuh Anindya 70 90 100 90
34 | 11220373 Novita Sari 58 78 100 90
35 11220378 Nofita 60 74 100 90
36 11220379 Nurhayati 66 78 100 90




37 11220421 Ferdian Rizky Pradwika 58 72 100 70
38 11220439 Rayani Novelia Nababan 56 72 100 90
39 11220444 Arka Alif Putra Purwanto 82 90 100 70
40 11220453 Rafif Akmal Fauzan 82 68 100 70
41 11220473 Jerry Mulyardi Tarigan 76 88 100 70
42 11220657 Abidzar Algifari Alim 82 88 100 75
43 11220658 Tyara Raudhotul Jannah 84 90 100 90
44 11220659 Ema Trianingrum 60 82 100 75
45 11220660 Intan Permatasari 72 66 100 75
46 11220662 Achmad Irza Fachrezi 68 76 100 90




